La oferta académica, se podrá consultar a partir del 3 de diciembre de 2025. 

2. La inscripción en línea se efectuará los días  9 al 10 de diciembre de 2025 de las 9:00 a 15:00 hrs. 

3. Las cuotas de inscripción son las siguientes: 

Cursos Normales  $1400.00 (mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.)  

Cursos Autónomos $1190.00 (mil ciento noventa pesos 00/100 M.N.) 

Cuota preferencial para estudiantes Área Económico Administrativa para cursos de Inglés 3 

(IBAS 300) e inglés 4 (IINT 100) $1190.00 (mil ciento noventa pesos 00/100 M.N.) 

 En caso de que haya lugares disponibles, la inscripción se hará el 16 de diciembre de 2025.  

II. Requisitos de inscripción 

1. Tener una edad mínima de 16 años cumplidos a la fecha del proceso de inscripción en línea.